ПРОЕКТ
	KАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении размера платы за  пользование жилым помещением
(платы за наем)
Руководствуясь ч.3 ст.156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  прилагаемый минимальный размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в зависимости от этажности многоквартирного дома на 2020-2022 годы.
2. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25 февраля 2015г. № 3-10/33з «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

5. Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак по вопросам городского хозяйства (по согласованию).
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А. Ширяев
г.Стерлитамак

____ ________ 2020 г.

Приложение
к решению Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

платы за пользование жилым помещением (платы за наем)
в зависимости от этажности многоквартирного дома на 2020-2022 годы на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

	Минимальный размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на 1 кв.м общей площади помещения в месяц (рубли)

	для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах до 6 этажей (включительно) по годам

	для нанимателей жилых помещений в многоквартирных домах свыше 6 этажей по годам

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	6,90
	7,18
	7,46
	7,50
	7,80
	8,10